
 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 4 

RESOLUCIÓ DE LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ 
D’ELX PER LA QUAL ES PUBLICA LA LLISTA DEFINITIVA 
DE PERSONES ADMESES I EXCLOSES I ES NOMENEN 
ELS MEMBRES DE LA COMISSIÓ DE VALORACIÓ EN EL 
CONCURS DE MÈRITS PER A LA PROVISIÓ D’UN LLOC 
DE TREBALL DE GRUP A/C, SUBGRUP A2/C1, AMB 
DESTINACIÓ EN EL SERVEI D’INNOVACIÓ I 
PLANIFICACIÓ TECNOLÒGICA, REF. 2022/10587, 
CONVOCAT PER LA RESOLUCIÓ RECTORAL AMB 
DATA DE 28/03/2022 
 
 
De conformitat amb el que disposa la base 4 de la 
Resolució de 28 de març de 2022 de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx (DOGV núm. 9313 de 5 d’abril 
de 2022) per la qual es convoca un concurs de mèrits 
per a la provisió d’un lloc de treball de grup A/C, 
subgrup A2/C1, amb destinació en el Servei 
d’Innovació i Planificació Tecnològica, ref. 
2022/10587, convocat per la Resolució rectoral amb 
data de 28/03/2022; 
 
Vistes les sol·licituds d’admissió presentades en la 
convocatòria referida adés; 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Publicar, en el Butlletí Oficial de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, la llista definitiva de persones 
admeses i excloses que figuren en els annexos I i II 
d’aquesta resolució. 
 
SEGON. Nomenar, com a membres de la comissió de 
valoració en el concurs de mèrits per a la provisió d’un 
lloc de treball de grup A/C, subgrup A2/C1, amb 
destinació en el Servei d’Innovació i Planificació 
Tecnològica, ref. 2022/10587, convocat per la 
Resolució rectoral amb data de 28/03/2022, els qui 
consten en l’annex III. 
 
TERCER. Contra el present acte, que esgota la via 
administrativa, es pot interposar un recurs contenciós 
administratiu en el termini de dos mesos comptadors 
des de l’endemà de la publicació, davant del Jutjat 
Contenciós Administratiu número 1 d’Elx, de 
conformitat amb el que disposen els articles 114 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques. 
 
 
No obstant això, les persones interessades poden 
interposar un recurs de reposició davant del rector en 

RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE PUBLICA LA 
LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y 
EXCLUIDAS Y SE NOMBRA A LOS MIEMBROS DE LA 
COMISIÓN DE VALORACIÓN EN EL CONCURSO DE 
MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE UN PUESTO DE 
TRABAJO DE GRUPO A/C, SUBGRUPO A2/C1, CON 
DESTINO EN EL SERVICIO DE INNOVACIÓN Y 
PLANIFICACIÓN TECNOLÓGICA, REF. 2022/10587, 
CONVOCADO POR RESOLUCIÓN RECTORAL DE 
FECHA 28/03/2022 
 
De conformidad con lo dispuesto en la base 4 de la 
Resolución de 28 de marzo de 2022 de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche (DOGV núm. 9313 de 5 de 
abril de 2022) por la que se convoca concurso de 
méritos para la provisión de un puesto de trabajo de 
grupo A/C, subgrupo A2/C1, con destino en el Servicio 
de Innovación y Planificación Tecnológica, ref. 
2022/10587, convocado por Resolución Rectoral de 
fecha 28/03/2022; 
 
Vistas las solicitudes de admisión presentadas en la 
convocatoria antes referida; 
 

RESUELVO 
 
PRIMERO. Publicar, en el Boletín Oficial de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche, la lista 
definitiva de personas admitidas y excluidas que 
figuran en el anexo I y II de esta resolución. 
 
SEGUNDO. Nombrar, como miembros de la comisión 
de valoración en el concurso de méritos para la 
provisión de un puesto de trabajo de grupo A/C, 
subgrupo A2/C1, con destino en el Servicio de 
Innovación y Planificación Tecnológica, ref. 
2022/10587, convocado por Resolución Rectoral de 
fecha 28/03/2022, a los que constan en el anexo III. 
 
TERCERO. Contra el presente acto, que agota la vía 
administrativa, puede interponerse recurso 
contencioso- administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, 
ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
número 1 de Elche, de conformidad con lo dispuesto 
en los artículos 114 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas. 

 
No obstante, las personas interesadas podrán 
interponer un recurso de reposición ante el rector en 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMzFiNDE3ZDMtZTU4MS00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-06-08

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01467/2022

Elche, 08/06/2022

Boletín Oficial de la UMH, 10 de junio de 2022



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 4 

el termini d’un mes comptador des de l’endemà de la 
publicació; en aquest cas no es pot interposar el recurs 
contenciós administratiu esmentat en el paràgraf 
anterior fins que no recaiga una resolució expressa o 
presumpta del recurs de reposició, d’acord amb els 
articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les 
administracions públiques. 

el plazo de un mes contado desde el día siguiente al 
de su publicación; en este caso no se podrá interponer 
el recurso contencioso-administrativo mencionado en 
el párrafo anterior hasta que no recaiga resolución 
expresa o presunta del recurso de reposición,  de 
acuerdo con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMzFiNDE3ZDMtZTU4MS00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-06-08

Boletín Oficial de la UMH, 10 de junio de 2022



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 3 / 4 

ANNEX I 
 

LLISTA DEFINITIVA DE PERSONES ADMESES EN EL 
CONCURS DE MÈRITS DEL SERVEI D’INNOVACIÓ I 
PLANIFICACIÓ TECNOLÒGICA, REF. 2022/10587 

 
 

LLOC F55208 
 

COGNOMS NOM 
Do Nascimento García Jorge 
Martínez Fernández Fidel 

 
 
 

LLOC F55209 
 

COGNOMS NOM 
Do Nascimento García Jorge 
Martínez Fernández Fidel 

 
 

ANNEX II 
 

LLISTA DEFINITIVA DE PERSONES EXCLOSES EN EL 
CONCURS DE MÈRITS DEL SERVEI D’INNOVACIÓ I 
PLANIFICACIÓ TECNOLÒGICA, REF. 2022/10587 

 
 
No hi ha cap aspirant exclòs. 

 
 

ANNEX III 
 

MEMBRES DE LA COMISSIÓ DE VALORACIÓ EN EL 
CONCURS DE MÈRITS DEL SERVEI D’INNOVACIÓ I 
PLANIFICACIÓ TECNOLÒGICA, REF. 2022/10587 

 
 
 

- Comissió de valoració titular 
 

Presidente: Tomás Sempere Gallar 
Secretari: David Úbeda González 
Vocal 1: Elisa Ramirez Navalón 
Vocal 2: Beatriz M. Gómez Martínez 
Vocal 3: Jorge Gascón Martínez 

 
 
 

ANEXO I 
 

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS EN EL 
CONCURSO DE MÉRITOS DEL SERVICIO DE 
INNOVACIÓN Y PLANIFICACIÓN TECNOLÓGICA, 
REF. 2022/10587 

 
PUESTO F55208 

 

APELLIDOS NOMBRE 
Do Nascimento García Jorge 
Martínez Fernández Fidel 

 
 
 

PUESTO F55209 
 

APELLIDOS NOMBRE 
Do Nascimento García Jorge 
Martínez Fernández Fidel 

 
 

ANEXO II 
 

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS EN EL 
CONCURSO DE MÉRITOS DEL SERVICIO DE 
INNOVACIÓN Y PLANIFICACIÓN TECNOLÓGICA, 
REF. 2022/10587 

 
No hay ningún aspirante excluido. 

 
 

ANEXO III 
 

MIEMBROS DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN EN EL 
CONCURSO DE MÉRITOS DEL SERVICIO DE 
INNOVACIÓN Y PLANIFICACIÓN TECNOLÓGICA, 
REF. 2022/10587 

 
 

- Comisión de valoración titular 
 

Presidente/a: Tomás Sempere Gallar 
Secretario/a: David Úbeda González 
Vocal 1: Elisa Ramirez Navalón 
Vocal 2: Beatriz M.ª Gómez Martínez 
Vocal 3: Jorge Gascón Martínez 

 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMzFiNDE3ZDMtZTU4MS00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-06-08

Boletín Oficial de la UMH, 10 de junio de 2022



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 4 / 4 

- Comissió de valoració suplent 
 
President: Ángel Luis Valero López 
Secretari: Rafael Gómez Gómez 
Vocal 1: Sergio Briongos Caballero 
Vocal 2: M. de las Nieves Martin González 
Vocal 3:  Rául Torrecillas García 

 
 

- Comisión de valoración suplente 
 
Presidente: Ángel Luis Valero López 
Secretario: Rafael Gómez Gómez 
Vocal 1: Sergio Briongos Caballero 
Vocal 2: M.ª de las Nieves Martin González 
Vocal 3:       Rául Torrecillas García 

 
 

 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMzFiNDE3ZDMtZTU4MS00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-06-08

Boletín Oficial de la UMH, 10 de junio de 2022


		2022-06-10T08:00:10+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



